ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE DILERMANDO DE AGUIAR

Secretaria Mun. de Administração, Fazenda, Desenvolvimento e Planejamento

Av. Ibicuí, S/ Nº - CEP 97180-000 — Fones: (55) 3612.4246
www dilermandodeaguiar.rs.gov.br

PORTARIA 303/2025/GP de 05.12.2025.

Jorge Alberto Pereira Saidelles, Prefeito Municipal de Dilermando de Aguiar, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

Nomear, Jordana Bolzon Pereira em caráter efetivo para o cargo de Assistente

Administrativo de Suporte, Padrão 06, Nível I, Classe A, devendo cumprir estágio probatório tendo

emvista aprovação em 8º lugar no Concurso Público 001/2022, homologadode 21 de outubro de 2022,

percebendo os vencimentos fixados em lei a partir da posse.

Gabinete do Prefeito, em Dilermando de Aguiar, aos 05 (cinco) dias do mês de dezembro do
ano de 2025(dois mil e vinte e cinco).

Registre-se e Publique-se

4
ió Teixeira deAdecretário de Administração, Fazenda,

i anejamento

umaAb raGl
Jorge Alberto Pereira Saidelles

Prefeito Municipal

“Doe órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas”.